
StartNr: #8 Name: Gutzeit, Blake

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

Team Hillclimb.

Husqvarna TE 300

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 04:35,169 12:04:24,140 3 929

2 04:30,998 12:08:55,138 2 929

3 04:31,424 12:13:26,562 1 929

4 04:43,139 12:18:09,701 1 929

5 04:26,344 12:22:36,045 1 929

6 04:28,210 12:27:04,255 1 929

7 04:29,225 12:31:33,480 1 929

8 04:22,098 12:35:55,578 1 929

9 04:26,988 12:40:22,566 1 929

10 05:02,943 12:45:25,509 2 929

11 08:59,529 12:54:25,038 4 929

12 03:57,559 12:58:22,597 3 929

13 03:53,865 13:02:16,462 3 929

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 13

Gesamtzeit: 01:02:27,491

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 03:53,865

Langsamste Runde: 08:59,529

Rundendurchschnitt: 04:49,360

Gesamt-Position: 3

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 11 14 01:02:27,183 04:06,260

2 296 14 01:05:20,440 04:17,189

3 8 13 01:02:27,491 03:53,865
4 31 13 01:03:25,024 04:39,562

5 105 12 01:02:41,856 04:51,488

Einzelrunden:

1

30.03.2019 13:12:31

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #11 Name: Scharl, Robert

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

X-grip.

Husqvarna te 300i

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 04:17,173 12:04:06,144 1 621

2 04:42,854 12:08:48,998 1 621

3 04:55,591 12:13:44,589 2 621

4 04:38,658 12:18:23,247 2 621

5 04:51,570 12:23:14,817 2 621

6 04:34,028 12:27:48,845 2 621

7 04:34,682 12:32:23,527 2 621

8 04:17,870 12:36:41,397 2 621

9 04:18,889 12:41:00,286 2 621

10 04:22,502 12:45:22,788 1 621

11 04:06,260 12:49:29,048 1 621

12 04:13,242 12:53:42,290 1 621

13 04:15,934 12:57:58,224 1 621

14 04:17,930 13:02:16,154 1 621

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 14

Gesamtzeit: 01:02:27,183

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 04:06,260

Langsamste Runde: 04:55,591

Rundendurchschnitt: 04:28,462

Gesamt-Position: 1

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 11 14 01:02:27,183 04:06,260
2 296 14 01:05:20,440 04:17,189

3 8 13 01:02:27,491 03:53,865

Einzelrunden:

2

30.03.2019 13:12:31

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #21 Name: Gabriel, Robert

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

GST Mosbach.

Beta RR 300

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:46,756 12:07:35,727 12 635

2 08:25,195 12:16:00,922 13 635

3 08:01,099 12:24:02,021 15 635

4 09:39,549 12:33:41,570 18 635

5 07:08,360 12:40:49,930 18 635

6 06:52,536 12:47:42,466 17 635

7 06:56,767 12:54:39,233 17 635

8 08:04,953 13:02:44,186 19 635

Platzierung: 19

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 01:02:55,215

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 06:52,536

Langsamste Runde: 09:39,549

Rundendurchschnitt: 07:52,637

Gesamt-Position: 26

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

17 205 9 01:08:21,131 05:57,166

18 456 8 01:02:38,375 05:46,391

19 21 8 01:02:55,215 06:52,536
20 39 8 01:06:11,733 06:21,263

21 89 8 01:09:23,752 06:20,292

Einzelrunden:

3

30.03.2019 13:12:31

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #24 Name: Beckmann, Sören

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

Itech Repair.

Beta rr 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 09:56,970 12:09:45,941 19 639

2 07:02,247 12:16:48,188 16 639

3 07:37,183 12:24:25,371 16 639

4 06:54,220 12:31:19,591 15 639

5 06:02,343 12:37:21,934 14 639

6 07:08,024 12:44:29,958 14 639

7 05:59,850 12:50:29,808 14 639

8 05:44,941 12:56:14,749 13 639

9 06:14,131 13:02:28,880 13 639

Platzierung: 13

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 01:02:39,909

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 05:44,941

Langsamste Runde: 09:56,970

Rundendurchschnitt: 06:35,367

Gesamt-Position: 18

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

11 61 10 01:05:36,859 05:18,694

12 199 9 50:05,181 05:11,514

13 24 9 01:02:39,909 05:44,941
14 171 9 01:03:37,286 06:09,870

15 277 9 01:05:18,418 05:52,362

Einzelrunden:

4

30.03.2019 13:12:31

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #26 Name: Wilk, Hendrik

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

Husquarna.

Krad-Kombinat

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:25,389 12:07:14,360 11 643

2 06:55,860 12:14:10,220 11 643

3 06:01,197 12:20:11,417 10 643

4 07:31,436 12:27:42,853 10 643

5 05:49,687 12:33:32,540 10 643

6 06:20,694 12:39:53,234 10 643

7 05:37,886 12:45:31,120 10 643

8 05:26,964 12:50:58,084 10 643

9 05:12,644 12:56:10,728 10 643

10 06:03,179 13:02:13,907 9 643

11 05:05,911 13:07:19,818 9 643

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 01:07:30,847

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 05:05,911

Langsamste Runde: 07:31,436

Rundendurchschnitt: 06:00,545

Gesamt-Position: 10

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 226 11 01:06:22,508 05:17,058

8 511 11 01:06:24,571 05:06,864

9 26 11 01:07:30,847 05:05,911
10 88 10 01:03:58,120 05:35,887

11 61 10 01:05:36,859 05:18,694

Einzelrunden:

5

30.03.2019 13:12:31

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #31 Name: Wittek, Tobias

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

Motorradsport Stopfel.

Sherco

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 04:37,142 12:04:26,113 4 651

2 05:13,782 12:09:39,895 4 651

3 04:54,832 12:14:34,727 4 651

4 05:07,191 12:19:41,918 3 651

5 05:15,091 12:24:57,009 4 651

6 04:39,562 12:29:36,571 4 651

7 04:52,507 12:34:29,078 4 651

8 05:03,768 12:39:32,846 4 651

9 04:49,380 12:44:22,226 4 651

10 04:45,453 12:49:07,679 4 651

11 04:41,671 12:53:49,350 3 651

12 04:40,091 12:58:29,441 4 651

13 04:44,554 13:03:13,995 4 651

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 13

Gesamtzeit: 01:03:25,024

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 04:39,562

Langsamste Runde: 05:15,091

Rundendurchschnitt: 04:53,990

Gesamt-Position: 4

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 296 14 01:05:20,440 04:17,189

3 8 13 01:02:27,491 03:53,865

4 31 13 01:03:25,024 04:39,562
5 105 12 01:02:41,856 04:51,488

6 44 12 01:07:27,251 05:12,382

Einzelrunden:

6

30.03.2019 13:12:31

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #39 Name: Triska, Rene

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

Enduroteam Wittenberg.

KTM 500 EXC

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 06:18,989 12:06:07,960 7 655

2 07:16,926 12:13:24,886 9 655

3 07:08,291 12:20:33,177 11 655

4 10:05,558 12:30:38,735 14 655

5 10:03,572 12:40:42,307 17 655

6 08:51,389 12:49:33,696 19 655

7 10:05,745 12:59:39,441 20 655

8 06:21,263 13:06:00,704 20 655

Platzierung: 20

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 01:06:11,733

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 06:21,263

Langsamste Runde: 10:05,745

Rundendurchschnitt: 08:33,249

Gesamt-Position: 27

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

18 456 8 01:02:38,375 05:46,391

19 21 8 01:02:55,215 06:52,536

20 39 8 01:06:11,733 06:21,263
21 89 8 01:09:23,752 06:20,292

22 370 7 01:03:22,759 07:04,940

Einzelrunden:

7

30.03.2019 13:12:31

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #44 Name: Bräuer, Felix

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

KTM Dresden / Enduro-Team-7.

KTM

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 05:42,709 12:05:31,680 6 663

2 05:31,916 12:11:03,596 6 663

3 05:46,883 12:16:50,479 7 663

4 05:23,764 12:22:14,243 6 663

5 05:52,072 12:28:06,315 7 663

6 05:12,382 12:33:18,697 6 663

7 05:58,997 12:39:17,694 7 663

8 05:20,533 12:44:38,227 6 663

9 05:40,511 12:50:18,738 7 663

10 05:38,791 12:55:57,529 6 663

11 05:24,029 13:01:21,558 6 663

12 05:54,664 13:07:16,222 6 663

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 12

Gesamtzeit: 01:07:27,251

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 05:12,382

Langsamste Runde: 05:58,997

Rundendurchschnitt: 05:36,776

Gesamt-Position: 7

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 31 13 01:03:25,024 04:39,562

5 105 12 01:02:41,856 04:51,488

6 44 12 01:07:27,251 05:12,382
7 226 11 01:06:22,508 05:17,058

8 511 11 01:06:24,571 05:06,864

Einzelrunden:

8

30.03.2019 13:12:31

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #61 Name: Bauer, Tino

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

Brillenfreunde.

Ktm 300

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:06,353 12:06:55,324 10 671

2 09:32,174 12:16:27,498 15 671

3 06:13,413 12:22:40,911 13 671

4 06:45,731 12:29:26,642 13 671

5 06:23,623 12:35:50,265 12 671

6 05:55,535 12:41:45,800 12 671

7 05:53,009 12:47:38,809 12 671

8 05:40,347 12:53:19,156 12 671

9 06:47,980 13:00:07,136 12 671

10 05:18,694 13:05:25,830 11 671

Platzierung: 11

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 01:05:36,859

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 05:18,694

Langsamste Runde: 09:32,174

Rundendurchschnitt: 06:30,056

Gesamt-Position: 14

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

9 26 11 01:07:30,847 05:05,911

10 88 10 01:03:58,120 05:35,887

11 61 10 01:05:36,859 05:18,694
12 199 9 50:05,181 05:11,514

13 24 9 01:02:39,909 05:44,941

Einzelrunden:

9

30.03.2019 13:12:31

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #82 Name: Valentin, David

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

Ichiban.

Beta RR250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 11:46,671 12:11:35,642 23 687

2 17:48,089 12:29:23,731 27 688

3 15:03,878 12:44:27,609 27 687

4 13:27,437 12:57:55,046 28 687

5 12:47,413 13:10:42,459 27 687

Platzierung: 27

Anzahl Runden: 5

Gesamtzeit: 01:10:53,488

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 12:47,413

Langsamste Runde: 17:48,089

Rundendurchschnitt: 14:46,704

Gesamt-Position: 40

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

25 903 7 01:08:09,072 06:52,893

26 333 5 01:03:46,353 08:51,861

27 82 5 01:10:53,488 12:47,413
28 216 4 54:19,565 08:40,161

29 206 2 28:42,582 15:56,249

Einzelrunden:

10

30.03.2019 13:12:31

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #88 Name: Pampel, Toni

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

HET-Reinsdorf.

KTM

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:55,213 12:07:44,184 13 691

2 07:44,262 12:15:28,446 12 691

3 06:35,275 12:22:03,721 12 691

4 06:31,219 12:28:34,940 11 691

5 06:07,515 12:34:42,455 11 691

6 06:00,843 12:40:43,298 11 691

7 05:49,083 12:46:32,381 11 691

8 05:49,139 12:52:21,520 11 691

9 05:35,887 12:57:57,407 11 691

10 05:49,684 13:03:47,091 10 691

Platzierung: 10

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 01:03:58,120

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 05:35,887

Langsamste Runde: 07:55,213

Rundendurchschnitt: 06:13,656

Gesamt-Position: 11

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

8 511 11 01:06:24,571 05:06,864

9 26 11 01:07:30,847 05:05,911

10 88 10 01:03:58,120 05:35,887
11 61 10 01:05:36,859 05:18,694

12 199 9 50:05,181 05:11,514

Einzelrunden:

11

30.03.2019 13:12:31

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #89 Name: Kernke, Daniel

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

Enduro Team Beutersitz.

Husqvarna TE 300i

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 17:12,008 12:17:00,979 29 693

2 07:17,944 12:24:18,923 24 693

3 07:46,288 12:32:05,211 23 693

4 06:20,292 12:38:25,503 23 693

5 08:25,526 12:46:51,029 22 693

6 07:58,241 12:54:49,270 22 693

7 07:21,668 13:02:10,938 21 693

8 07:01,785 13:09:12,723 21 693

Platzierung: 21

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 01:09:23,752

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 06:20,292

Langsamste Runde: 17:12,008

Rundendurchschnitt: 07:27,392

Gesamt-Position: 28

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

19 21 8 01:02:55,215 06:52,536

20 39 8 01:06:11,733 06:21,263

21 89 8 01:09:23,752 06:20,292
22 370 7 01:03:22,759 07:04,940

23 610 7 01:03:33,699 07:33,287

Einzelrunden:

12

30.03.2019 13:12:31

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #105 Name: Lötzsch, Kenny

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

Team Zweirad Sturm.

KTM Exc 300 Tpi

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 04:29,150 12:04:18,121 2 712

2 04:59,280 12:09:17,401 3 712

3 05:11,318 12:14:28,719 3 712

4 05:40,231 12:20:08,950 4 712

5 06:11,873 12:26:20,823 5 712

6 05:04,020 12:31:24,843 5 712

7 05:18,839 12:36:43,682 5 712

8 05:02,980 12:41:46,662 5 712

9 05:09,398 12:46:56,060 5 712

10 04:51,488 12:51:47,548 5 712

11 04:58,011 12:56:45,559 5 712

12 05:45,268 13:02:30,827 5 712

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 12

Gesamtzeit: 01:02:41,856

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 04:51,488

Langsamste Runde: 06:11,873

Rundendurchschnitt: 05:17,518

Gesamt-Position: 6

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 8 13 01:02:27,491 03:53,865

4 31 13 01:03:25,024 04:39,562

5 105 12 01:02:41,856 04:51,488
6 44 12 01:07:27,251 05:12,382

7 226 11 01:06:22,508 05:17,058

Einzelrunden:

13

30.03.2019 13:12:31

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #155 Name: Vitalijs, Ovcinnikovs

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

Garin MX Sports.

husqvarna

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 16:18,198 12:16:07,169 27 906

2 10:02,338 12:26:09,507 25 906

3 09:48,256 12:35:57,763 25 906

4 09:13,496 12:45:11,259 25 906

5 06:50,156 12:52:01,415 24 906

6 08:17,218 13:00:18,633 24 905

7 07:18,499 13:07:37,132 24 905

Platzierung: 24

Anzahl Runden: 7

Gesamtzeit: 01:07:48,161

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 06:50,156

Langsamste Runde: 16:18,198

Rundendurchschnitt: 08:34,993

Gesamt-Position: 33

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

22 370 7 01:03:22,759 07:04,940

23 610 7 01:03:33,699 07:33,287

24 155 7 01:07:48,161 06:50,156
25 903 7 01:08:09,072 06:52,893

26 333 5 01:03:46,353 08:51,861

Einzelrunden:

14

30.03.2019 13:12:31

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #171 Name: Seifert, Eric

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

Erzgebirgsracing.

Ktm exc 300 tpi

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 09:08,056 12:08:57,027 16 747

2 07:13,628 12:16:10,655 14 747

3 06:35,798 12:22:46,453 14 747

4 06:23,708 12:29:10,161 12 747

5 06:52,391 12:36:02,552 13 747

6 06:51,838 12:42:54,390 13 747

7 06:23,023 12:49:17,413 13 747

8 07:58,974 12:57:16,387 14 747

9 06:09,870 13:03:26,257 14 747

Platzierung: 14

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 01:03:37,286

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 06:09,870

Langsamste Runde: 09:08,056

Rundendurchschnitt: 06:48,653

Gesamt-Position: 19

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

12 199 9 50:05,181 05:11,514

13 24 9 01:02:39,909 05:44,941

14 171 9 01:03:37,286 06:09,870
15 277 9 01:05:18,418 05:52,362

16 219 9 01:06:31,087 06:01,410

Einzelrunden:

15

30.03.2019 13:12:31

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #199 Name: Findling, Eddie

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

Team Kadelack GasGas / HMH Mineralöle.

Gas Gas GP 300

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 05:41,019 12:05:29,990 5 761

2 05:11,514 12:10:41,504 5 761

3 05:36,129 12:16:17,633 6 761

4 06:06,857 12:22:24,490 7 761

5 05:38,199 12:28:02,689 6 761

6 05:26,304 12:33:28,993 7 761

7 05:46,081 12:39:15,074 6 761

8 05:24,650 12:44:39,724 7 761

9 05:14,428 12:49:54,152 6 761

Platzierung: 12

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 50:05,181

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 05:11,514

Langsamste Runde: 06:06,857

Rundendurchschnitt: 05:33,020

Gesamt-Position: 17

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

10 88 10 01:03:58,120 05:35,887

11 61 10 01:05:36,859 05:18,694

12 199 9 50:05,181 05:11,514
13 24 9 01:02:39,909 05:44,941

14 171 9 01:03:37,286 06:09,870

Einzelrunden:

16

30.03.2019 13:12:31

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #205 Name: Franck, Benjamin

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

Team Odenbach Transporte.

Husqvarna TE 300

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:39,551 12:08:28,522 15 766

2 08:53,269 12:17:21,791 18 766

3 08:58,240 12:26:20,031 18 766

4 07:41,500 12:34:01,531 19 766

5 08:31,741 12:42:33,272 19 766

6 06:22,357 12:48:55,629 18 766

7 06:46,373 12:55:42,002 18 766

8 06:30,934 13:02:12,936 17 766

9 05:57,166 13:08:10,102 17 766

Platzierung: 17

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 01:08:21,131

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 05:57,166

Langsamste Runde: 08:58,240

Rundendurchschnitt: 07:27,697

Gesamt-Position: 23

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

15 277 9 01:05:18,418 05:52,362

16 219 9 01:06:31,087 06:01,410

17 205 9 01:08:21,131 05:57,166
18 456 8 01:02:38,375 05:46,391

19 21 8 01:02:55,215 06:52,536

Einzelrunden:

17

30.03.2019 13:12:31

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #206 Name: Odenbach, Johannes

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

Team Odenbach Transporte.

Ktm exc 250 six days

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 12:46,333 12:12:35,304 25 767

2 15:56,249 12:28:31,553 26 767

Platzierung: 29

Anzahl Runden: 2

Gesamtzeit: 28:42,582

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 15:56,249

Langsamste Runde: 15:56,249

Rundendurchschnitt: 15:56,249

Gesamt-Position: 45

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

27 82 5 01:10:53,488 12:47,413

28 216 4 54:19,565 08:40,161

29 206 2 28:42,582 15:56,249
30 910 2 30:05,304 18:06,525

31 905 1 17:41,692 00:00,000

Einzelrunden:

18

30.03.2019 13:12:32

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #216 Name: Pflanz, Johannes

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

.

KTM EXC 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 17:06,426 12:16:55,397 28 775

2 13:07,030 12:30:02,427 29 775

3 08:40,161 12:38:42,588 26 775

4 15:25,948 12:54:08,536 27 775

Platzierung: 28

Anzahl Runden: 4

Gesamtzeit: 54:19,565

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 08:40,161

Langsamste Runde: 17:06,426

Rundendurchschnitt: 12:24,379

Gesamt-Position: 41

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

26 333 5 01:03:46,353 08:51,861

27 82 5 01:10:53,488 12:47,413

28 216 4 54:19,565 08:40,161
29 206 2 28:42,582 15:56,249

30 910 2 30:05,304 18:06,525

Einzelrunden:

19

30.03.2019 13:12:32

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #219 Name: Junker, Christian

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

GST Mosbach.

GasGas EC 300

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 09:47,983 12:09:36,954 17 777

2 07:34,746 12:17:11,700 17 777

3 08:13,334 12:25:25,034 17 777

4 07:10,709 12:32:35,743 16 777

5 07:12,110 12:39:47,853 16 777

6 07:12,442 12:47:00,295 16 777

7 06:01,410 12:53:01,705 16 777

8 06:47,583 12:59:49,288 16 777

9 06:30,770 13:06:20,058 16 777

Platzierung: 16

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 01:06:31,087

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 06:01,410

Langsamste Runde: 09:47,983

Rundendurchschnitt: 07:05,388

Gesamt-Position: 22

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

14 171 9 01:03:37,286 06:09,870

15 277 9 01:05:18,418 05:52,362

16 219 9 01:06:31,087 06:01,410
17 205 9 01:08:21,131 05:57,166

18 456 8 01:02:38,375 05:46,391

Einzelrunden:

20

30.03.2019 13:12:32

www.moni-zaehlt.de

Gruppe1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #226 Name: Buchholz, Sebastian

Klasse: Champ     

Championat

Team:

Bike:

.

Beta

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 06:47,485 12:06:36,456 8 781

2 06:20,928 12:12:57,384 8 781

3 06:05,067 12:19:02,451 8 781

4 05:56,683 12:24:59,134 8 781

5 06:23,332 12:31:22,466 8 781

6 07:32,440 12:38:54,906 9 781

7 05:47,132 12:44:42,038 9 781

8 05:17,950 12:49:59,988 9 781

9 05:17,058 12:55:17,046 8 781

10 05:18,431 13:00:35,477 7 781

11 05:36,002 13:06:11,479 7 781

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 01:06:22,508

Startzeit: 11:59:48,971

Schnellste Runde: 05:17,058

Langsamste Runde: 07:32,440

Rundendurchschnitt: 05:57,502

Gesamt-Position: 8

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 105 12 01:02:41,856 04:51,488

